22/7/2014 Prefeitura da Cidade de São Paulo

http://www3.prefeitura.sp.gov.br/cadlem/secretarias/negocios_juridicos/cadlem/integra.asp?alt=21052014P%20002282014PREF 1/1

| Serviços | A Cidade | Compras | Notícias | Governo Busca no portal

Prefeitura da Cidade de São Paulo | Expediente | Portal e Inclusão Digital | São Paulo, 22 de Julho de 2014 |  Contato | Mapa do site |

Pesquisa de Legislação Municipal

 No 228   Ano: 2014   Secretaria: PREF

    Voltar            Imprimir

PORTARIA 228/14 - PREF

DE 20 DE MAIO DE 2014

FERNANDO HADDAD, Prefeito do Município de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por
lei,

RESOLVE:

I – Designar o senhor LUIZ BARBOSA DE ARAÚJO, RF 641.887.2, para, na qualidade de titular e como
representante da Secretaria Municipal de Desenvolvimento, Trabalho e Empreendedorismo, integrar o Grupo
de Trabalho instituído pela Portaria 174-PREF, de 15.04.2014, publicada no DOC de 16.04.2014, com o
objetivo de acompanhar e incentivar à aplicação da Lei 15.953/14, que cria na Cidade de São Paulo o Polo de
Ecoturismo nos Distritos de Parelheiros e Marsilac até os limites da Área de Proteção Ambiental Bororé-
Colônia, bem como monitorar as ações e investimentos das diversas Secretarias na região.

II – Cessar, em consequência, a designação da senhora DARLENE APARECIDA TESTA para integrar o
referido Grupo de Trabalho.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 20 de maio de 2014, 461° da fundação de São Paulo.

FERNANDO HADDAD, Prefeito

    Voltar            Imprimir

http://www.prefeitura.sp.gov.br/portal/index.html
http://www.prefeitura.sp.gov.br/portal/servicos/index.php
http://www.prefeitura.sp.gov.br/portal/a_cidade/index.php
http://www.prefeitura.sp.gov.br/portal/compras/index.php
http://www.prefeitura.sp.gov.br/portal/a_cidade/noticias/index.php
http://www.prefeitura.sp.gov.br/portal/
http://www.prefeitura.sp.gov.br/portal/portal/footer/expediente/index.php?p=39
http://portal.prefeitura.sp.gov.br/cidadania/coordenadoria_governo_eletronico/
http://www.prefeitura.sp.gov.br/mapa/index.php